

Rådgivning & Revision

Edison Park 4 DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00 Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

PH Investment ApS

Kvaglundvej 89, 6705 Esbjerg Ø

Annual report

2018

Company reg. no. 37 18 87 27

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 May 2019.

Peter Jørgensen Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

<u>Page</u>	
	Reports
1 '	Management's report
2	Independent auditor's report
	Management's review
5	Company data
6	Management's review
	Annual accounts 1 January - 31 December 2018
7	Accounting policies used
9	Profit and loss account
10	Balance sheet
12	Notes

Management's report

The executive board has today presented the annual report of PH Investment ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

annes Adrianus de Groot

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Esbjerg Ø, 7 May 2019

Executive board

Peter Vørgensen

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity is to own capital shares in other companies.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -6.633 against DKK 13.882 last year.

The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events has occoured subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note		2018	2017
	Gross loss	-6.250	-6.250
	Income from equity investment in group enterprise	0	20.796
1	Other financial costs	-383	-664
	Results before tax	-6.633	13.882
	Tax on ordinary results	0	0
	Results for the year	-6.633	13.882
	Proposed distribution of the results:		
	Allocated to results brought forward	0	13.882
	Allocated from results brought forward	-6.633	0
	Distribution in total	-6.633	13.882

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
Note	2018	2017
Current assets		
Available funds	72.708	79.341
Current assets in total	72.708	79.341
Assets in total	72.708	79.341

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

	Equity and liabilities		
Not	<u>e</u>	2018	2017
	Equity		
3	Contributed capital	50.000	50.000
4	Results brought forward	17.708	24.341
	Equity in total	67.708	74.341
	Liabilities		
	Trade creditors	5.000	5.000
	Short-term liabilities in total	5.000	5.000
	Liabilities in total	5.000	5.000
	Equity and liabilities in total	72.708	79.341

⁵ Mortgage and securities

⁶ Contingencies

Notes

1101			-
All a	mounts in DKK.		
		2018	2017
1.	Other financial costs		
	Financial costs, group enterprises	0	643
	Other financial costs	383	21
		383	664
		31/12 2018	31/12 2017
2.	Equity investment in associated enterprise		
	Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	0	746.250
	Disposals during the year	0	-746.250
	Cost 31 December 2018	0	0
	Revaluation, opening balance 1 January 2018	0	-667.046
	Reversal of prior revaluations	0	667.046
	31 December 2018	0	0
	Associated enterprise:		
		Domicile	Share of
			ownership
	Urban Eco ApS	Tjæreborg	0 %

Notes

All a	mounts in DKK.		
		31/12 2018	31/12 2017
3.	Contributed capital		
	Contributed capital 1 January 2018	50.000	50.000
		50.000	50.000
4.	Results brought forward		
	Results brought forward 1 January 2018	24.341	10.459
	Profit or loss for the year brought forward	-6.633	13.882
		17.708	24.341
	•	-6.633	13.882

5. Mortgage and securities

None.

6. **Contingencies**

Contingent assets

The company has an unrecognized tax asset of DKK 4.000.

Contingent liabilities

None.